接送服务合同
甲方：
乙方：
现就甲方委托乙方接送子女____________上下学一事，达成协议。
一、乙方从_______年______月_____日起至_________年______月_____日止,每周一至周五(法定节假日除外)按固定时间、固定路线接送甲方子女上下学。
时间：(早)到校_________(午)离校__________(晚)离校_________.
路线：从家__________________________至校
次数：_____次/天。劳务费：________元/月，若超过10公里，再加收20%
其他：_______________________________.
注(寒、暑假中止接送服务，中止期间甲方不支付劳务费。)
二、甲方须填写委托接送服务登记表，由乙方按其路线、时间给甲方配车，每车配一名司机驾驶，并有该司机负责接送工作。在行车途中，甲方子女应听从乙方司机的安排，协助乙方司机顺利、及时、安全地作好接送服务工作(甲方应作好在这方面对其子女的教导工作)。
三、乙方替甲方配好合适线路的车辆后，同甲方签订委托接送合同。
四、乙方制作统一样式的乘车卡，甲方子女乘车时必须佩戴，便于乙方司机识别。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日